FEDERAZIONE COLOMBOFILA ITALIANA

" ENTE MORALE "

SOCIETA' SIKANIA

5° GARA SOCIALE - GARA DI MEZZOFONDO DA SAPRI DEL 28 APRILE 2013

Colombi partenti n° 226

Classifica al 20%
Classificati n® 45

CLAS.
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TOUTAOUI STAOUI
GIAMMANCO ANGELO
MINEO GIOVANNI
MINEO GIOVANNI
MINEO GIOVANNI
MINEO GIOVANNI
MANIACI ANDREA
GIAMMANCO ANGELO
GIAMMANCO ANGELO
CATALANO-VELLA

LO NIGRO GAETANO
LO NIGRO GAETANO
TOUTAOUI STAOUI
TOUTAOUI STAOUI
LO NIGRO GAETANO
GIAMMANCO ANGELO
GIAMMANCO ANGELO
GIAMMANCO ANGELO
TOUTAOUI STAOUI
TOUTAOUI STAOUI
TOUTAOUI STAOUI
TOUTAOUI STAOUI
LO NIGRO GAETANO
TOUTAOUI STAOUI
GIAMMANCO ANGELO
GIAMMANCO ANGELO
TOUTAOUI STAOUI
TOUTAOUI STAOUI
TOUTAOUI STAOUI
CATALANO-VELLA
GIAMMANCO ANGELO
TOUTAOUI STAOUI
TOUTAOUI STAOUI
SPOSITO SALVATORE
TOUTAOUI STAOUI
TOUTAOUI STAOUI
TOUTAOUI STAOUI
SPOSITO SALVATORE
TUDISCO DIEGO
TOUTAOUI STAOUI
SPOSITO SALVATORE
MINEO GIOVANNI
MINEO GIOVANNI
MINEO GIOVANNI
MINEO GIOVANNI

MATRICOLA

30946\11
136280\12
136443\12
78276112
31831\11
136453\12
142893\00
136606\12
136601\12
36965\121
136872\12
136814\12
30942\11
135550112
136877\12
31750\11
136627\12
136610\12
30078\11
30913\11
135640\12
135588\12
136843\12
5547\12
31747\11
136650112
30096\11
30934\11
135523\12
136993\12
136623\12
5549\12
30903\11
136746\12
30943\11
30947\11
5545\12
94429\09
59454\99
30906\11
107868\10
31820\11
136416\12
153450\08
136430\12

colombaie partecipanti n° 9

S DISTANZA ARRIVO
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mmEmm

375.475
305.280
297.153
297.153
297.153
297.153
304.516
305.280
305.280
294.004
292.632
292.632
375.475
375.475
292.632
305.280
305.280
305.280
375.475
375.475
375.475
375.475
292.632
375.475
305.280
305.280
375.475
375.475
375.475
294.004
305.280
375.475
375.475
294.708
375.475
375.475
375.475
294.708
310.307
375.475
294.708
297.153
297.153
297.153
297.153
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54
59
0
0
0
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12
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3
2
2
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16
3
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15
15
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21
21
8
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21
21
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25
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12
22
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17
37
37
38
22
38
40
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35
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0
33
38
41
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45
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42
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23
47
12
16
26
18
50
29
37
43
45
25
28
50
57
10
30
25
30

2
31
27
35

0
26
31
36
42

Des.
sch.

© 0 N0 A NO OO OO WWDNDN-=_2 20ON-_2BMON-_2 2~

-
- O

Condizioni atmosferiche : sereno-caldo
Col.

ing.

39
23
40
40
40
40
13
23
23
53
25
25
39
39
25
23
23
23
39
39
39
39
25
39
23
23
39
39
39
53
23
39
39
21
39
39
39
21
18
39
21
40
40
40
40

Lancio ore: 6:45

Vel.m/sec

20,585
20,389
19,450
19,370
19,369
19,365
19,050
19,006
18,989
18,969
18,916
18,915
18,886
18,879
18,872
18,835
18,826
18,818
18,805
18,614
18,610
18,601
18,623
18,469
18,403
18,394
18,367
18,365
18,329
18,320
18,313
18,247
18,236
18,025
17,757
17,753
17,726
17,699
17,624
17,599
17,234
17,052
17,047
17,042
17,042



CLASSIFICA FUORI GARA :

71 VISCONTI ENNIO 135283\12 F. 2902735 11 38 14 1 7 16,638



Vel.Km/h

74,107
73,399
70,019
69,731
69,727
69,713
68,580
68,423
68,359
68,289
68,098
68,094
67,990
67,966
67,940
67,807
67,773
67,744
67,697
67,009
66,996
66,963
66,684
66,488
66,249
66,217
66,121
66,114
65,985
65,953
65,927
65,690
65,649
64,890
63,926
63,911
63,814
63,717
63,447
63,356
62,044
61,388
61,371
61,353
61,332



59,898
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